
quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 056/2023PMSSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Fornecimento/aquisição sob demanda, de polpa de fruta congelada, em diversos 
sabores, nas opções de 200 ml e 500 ml, visando atender as necessidades da secretaria 
municipal de administração geral deste município. 
Contratado:  VICTOR GUSTAVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO, brasileiro, maior, capaz, 
inscrito no CPF sob n° 099.564.965-02, RG sob nº 22.254.479-18 SSP/BA, residente e 
domiciliado no povoado de Morrinhos de Baixo, Zona rural, Souto Soares-BA, CEP:46990-000. 
Valor Homologado: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 26/04/2023. 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 063/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 056/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Fornecimento/aquisição sob demanda, de polpa de fruta congelada, em diversos 
sabores, nas opções de 200 ml e 500 ml, visando atender as necessidades da secretaria 
municipal de administração geral deste município. 
Proponente/Homologado:  VICTOR GUSTAVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO, brasileiro, 
maior, capaz, inscrito no CPF sob n° 099.564.965-02, RG sob nº 22.254.479-18 SSP/BA, 
residente e domiciliado no povoado de Morrinhos de Baixo, Zona rural, Souto Soares-BA, 
CEP:46990-000. 
Valor Homologado: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Man. e Desenvolvimento das Ações da Sec. de Administração 
Geral. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2084 – Manu. das Ações da Atenção Hosp. e Amb/Média e Alta 
Complexidade 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.02 – Fundo Municipal de Ação Social 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2087 – Manutenção das ações da Secretaria Municipal de Ação Social 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBC3ECF9571D85370689EDCA44BEAD19



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – Manutenção das ações do Fundo Municipal de Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
 
Prazo de Vigência: 26/04/2023 a 25/04/2024. 

 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBC3ECF9571D85370689EDCA44BEAD19


		2023-04-26T16:21:17-0300




